Правительство Камчатского кр_. ■
„ Протокольная часть

ш
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

28.06.2019 № 288-П
г. ПетропавловскКамчатский

О внесении изменения в приложение к
постановлению Правительства Кам
чатского края от 19.06.2014 № 261П
«Об утверждении Порядка разработки
и утверждения краткосрочных планов
реализации региональной программы
капитального ремонта общего имуще
ства в многоквартирных домах в Кам
чатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского
от 19.06.2014 № 261П «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
краткосрочных планов реализации региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае»
изменение, дополнив его частью 11 следующего содержания:

«II1. В случае если в сроки, установленные частью 11 настоящего По
рядка, актуализированный муниципальный краткосрочный план не поступил
в Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края,
Министерство жилищнокоммунального хозяйства и энергетики Камчатского
края самостоятельно вносит соответствующие изменения в краткосрочный
план Камчатского края, о чем уведомляет орган местного самоуправления в
течение 3 рабочих дней. При этом орган местного самоуправления соответ
ствующего муниципального образования вносит изменения в муниципаль
ный краткосрочный план незамедлительно.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня
его официального опубликования.

-ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ И.Л. УНТИЛОВА